[image: image1.jpg]FUNSAU - NA

[image: image1.jpg]

PORTARIA Nº. 006, de 04 de julho de 2.014.

MARCIO LUIZ SOARES, DIRETOR-GERAL-INTERINO DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA/FUNSAU-NA, NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°.
Nomear a Comissão de Política Nacional de Humanização, do Hospital Regional de Nova Andradina, que ficará assim constituída:

· Renata Rigatto
Assistente Social
Coordenadora
· Ana Lucia Silva Dias
Enfermeira

Vice Coordenadora
Art. 2°.
Ficam também nomeados 05 (cinco) membros, sendo assim formado:
Representante dos Setores:
· Renata Kuwabara Lemos

Gestão - Diretora de Atenção em Saúde

· Érica Quintiliano Oliveira.

Setor das Clinicas.

· Fabio Junior Travaim.
Setor Administrativo.
· Maria Patrícia Franciscon Ricardo.
Setor de Nutrição.

· Nubia Stael da Silva Pinheiro.
Setor de Fisioterapia.
· Cristiane da Silva Batista
Setor de Higienização e Hotelaria.
Art. 4°.
A comissão acima mencionada deverá reunir-se no Hospital Regional de Nova Andradina, sempre que necessário, para acompanhar o programa de Politicas Nacional de Humanização, do Hospital Regional de Nova Andradina.
Art. 5°.
Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria n°. 003/2.014, de 03 Julho 2.014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Nova Andradina/MS, 04 de julho de 2.014.

                  Marcio Luiz Soares
     Diretor-Geral-Interino
[image: image2.jpg]§istema
Unico de
Saunde

     [image: image2.jpg]